证券代码：002892               证券简称：科力尔                 公告编号：2019-036

1

科力尔电机集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

科力尔电机集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据公司经营发展需要，

为使公司名称与实际业务开展范围相契合，与公司战略发展规划相匹配，符合公

司实际经营情况及满足未来发展定位，进一步提升公司品牌形象，公司决定对全

资子公司名称等信息进行变更。

近日公司收到通知，全资子公司永州市科达精密制造有限公司及祁阳县恒杰

机电有限公司已完成工商变更备案/登记手续，并取得了祁阳县市场监督管理局

换发的《营业执照》。

一、本次变更的事项如下：

公司 变更事项 变更前内容 变更后内容

永州市科达精密

制造有限公司
名称

永州市科达精密制造有限

公司

永州市科力尔电机有限

公司

祁阳县恒杰机电

有限公司

名称 祁阳县恒杰机电有限公司
祁阳县科力尔电机有限

公司

法定代表人 杨岳峰 韩一方

住所
湖南祁阳经济开发区中小

企业创业园第 19 栋

湖南祁阳经济开发区电

子信息产业园第 3 栋北

面单元

二、变更后的营业执照内容如下

（一）永州市科力尔电机有限公司

名称：永州市科力尔电机有限公司

统一社会信用代码：91431121320572649K

证券代码：002892               证券简称：科力尔                 公告编号：2019-036

2

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：蒋耀钢

注册资本：壹仟贰佰捌拾万元整

成立日期：2014 年 10 月 29 日

营业期限：2014 年 10 月 29 日至 2024 年 10 月 28 日

经营范围：设计、制造和销售精密电机轴、五金制品、压铸制品

住所：湖南省永州市祁阳县黎家坪镇南正北路 129 号

（二）祁阳县科力尔电机有限公司

名称：祁阳县科力尔电机有限公司

统一社会信用代码：91431121344856013X

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：韩一方

注册资本：壹佰万元整

成立日期：2015 年 06 月 11 日

营业期限：2015 年 06 月 11 日至 2025 年 06 月 10 日

经营范围：制造和销售各类电机、电子元件、家用电器产品

住所：湖南祁阳经济开发区电子信息产业园第 3 栋北面单元

特此公告！

科力尔电机集团股份有限公司

董事会

2019 年 6 月 3 日

	关于全资子公司完成工商变更的公告